2022 年 3 月

お客様各位

FSX 株式会社

エゾ松天削箸 取扱い終了のご案内

拝啓 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、日頃よりご購入いただいております「エゾ松天削箸」でございますが、原料である

木材の高騰に加え、輸入経費、物流費の高騰、また製造工場の極端な減少により原価が上

昇しております。これら要因による価格高騰に歯止めがかからない上、供給が非常に不安

定で、注文しても入荷時期の目途が立たない状況となっております。

このような状況では販売の継続は難しいと判断し、取扱いを終了させていただくこととな

りました。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、どうか諸事情をご賢察のうえご理解賜ります

ようお願い申し上げます。

敬具

  記

〈対象商品〉      エゾ松天削箸 8 寸 5,000 膳

            エゾ松天削箸 9 寸 5,000 膳

以上